Проект

                                                                РЕШЕНИЕ №____
_____-го заседания городской Думы

«____» ___________2019 года                                                                    город Шахты

О внесении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Шахтинской городской Думы от 17 октября 2002 года № 278 «Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества г.Шахты», решением городской Думы города Шахты от 27 октября 2011 года № 173 «Об утверждении «Положения о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты»», в целях эффективного использования муниципального имущества, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Внести в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», утвержденный решением городской Думы города Шахты от 27 ноября 2018 года №476, следующие изменения:

1)в приложении 1 к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» пункты 3, 4, 6, 7, 8 изложить в следующей редакции:
	№/№
	Наименование объекта недвижимости, площадь (по внутреннему обмеру) кв.м.
	Адрес объекта
	Техни-ческое состоя-ние % износа
	Способ привати-зации
	Срок при-вати-зации
	Приме-чание

	«3.
	Нежилое помещение, этаж: подвал № 1, литер: часть п/А, номера на поэтажном плане: 1,2,2а,2б,3,4,5-6,65,66,67-70,71, общей площадью 274,0 кв.м.
	ул. Горбунова, 12
	40
	Посредством публичного предложения
	2019г.

	4.
	Нежилое помещение, литер: ч.А, этаж: 1, номер комнаты: 15,16,17,18,19,20,21,23,22, общей площадью 56,4 кв.м.
	пер. Мостовой, 1
	47
	Посредством публичного предложения
	2019г.

	6.
	Нежилое помещение, литер: ч.А, этаж: № 1, комнаты № 1,2,3,4,5,6,7,8,9-11,10, литер: ч.п/А, подвал №1, комнаты № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24, общей площадью 357,0 кв.м.
	ул. Устинова, 35а
	39
	Посредством публичного предложения
	2019г.

	7.
	Нежилое помещение, этаж: 1, номера на поэтажном плане: ч.А (комнаты № 9,10,11,12,13,14,15,16,17-18), общей площадью 124,3 кв.м.
	ул. Энергетики, 8
	47
	Посредством публичного предложения
	2019г.

	8
	Нежилое помещение, цокольный этаж № 1, площадь: общая 58,8 кв.м.
	пр. Карла Маркса, 61
	68
	Посредством публичного предложения
	2019г.»

2)дополнить приложением 2 следующего содержания:

Приложение 2
к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Перечень муниципальных унитарных предприятий города Шахты, подлежащих преобразованию в хозяйственные общества в 2019 году и в плановом периоде

2020 и 2021 годов

	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия
	Адрес
	Способ приватизации
	Срок при-вати-зации
	При-ме-чание

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие г.Шахты «Шахтинские известия»
	ул. Советская,

143
	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью
	2019г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Д.А. Дедученко и комитет городской Думы города Шахты по бюджету.

Председатель городской Думы -

глава города Шахты                                                                                        И. Жукова

Проект вносит КУИ г.Шахты

Председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации г.Шахты                                                            А.Г. Юрьев
лист согласования

к проекту,

решения городской Думы города Шахты

	Вопрос
	О внесении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации

	муниципального имущества города Шахты на 2019 год и плановый период

	2020 и 2021 годов»

	Внесен
	Комитетом по управлению имуществом Администрации г.Шахты

	(заместителем главы Администрации города Шахты, структурным

подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты

Проект визируют
	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	Глава Администрации  города Шахты

	Ковалев А.В.

	Заместитель главы Администрации города Шахты

	Дедученко Д.А.

	Начальник правового управления

	Заричук Л.Д.